
 
2022 年 10 ⽉吉⽇ 

学習院中等科・⾼等科 
保護者各位 

株式会社三越伊勢丹 
                    学校法⼈営業部 

 

制服取扱に関するお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 
 

さて、弊社は学習院中等科・⾼等科様制服等の販売を⾏ってまいりましたが、2023 年 
3 ⽉ 31 ⽇をもちまして、販売を終了させていただくことになりました。 
 

ここに、今までのご愛顧について⼼より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。 
 

なお、弊社が販売いたしました制服等のアフターサービス（修理等）につきましては、 
お⼦様のご卒業まで承ります。 
※修理には、修理代がかかります。 
※制服の状態によっては、修理出来ない場合もございます。 
※修理の際は、三越伊勢丹スクールユニフォーム新宿店（伊勢丹会館３階）にて承ります。 
併せてご理解賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 
 

謹⽩ 
 
【お問合わせ】 

 三越伊勢丹 学⽣服 お問合せセンター（江東区有明） 

 下記 URL・⼆次元コードよりお問い合わせください  

https://www.isetan.mistore.jp/common/school/faq.html 

                             
 
                                  


